21eme Rallye du Pays Vengois Ronde des Baous 2025

PLANNING HORAIRE SIMPLIFIE ETAPE 1

SAMEDI 13 DECEMBRE 2025

21 eme Rallye Régional du Pays Vencois Ronde des Baous 2025

ITINERAIRE HORAIRE

Etape 1 SAMEDI 13 DECEMBRE 2025
CH Lieux ES Liaison Total - lére Derniére
ES Distance | Distance | Distance voiture | voiture
CHO DEPART PODIUM/ENTREE ASSISTANCE 0,000 0,000 07:45 10:45
Service A 0,00 00:20
CHOA  SORTIE ASSISTANCE LA GAUDE 08:05 11:05
CH1 GATTIERES 8,399 8,399 00:30 08:35 11:35
ES1 GATTIERES / CARROS 1,801 10,200 00:03 08:38 11:38 Nt
CH 2 BOUYON 20,274 30,474 00:40 09:18 12:18 5"6\
ES 2 BOUYON / BEZAUDUN 5,355 35,829 00:03 09:21 12:21
CH3 COL DE VENCE 10,802 46,631 00:35 09:56 12:56
ES3 COL DE VENCE ( descente ) 6,154 52,785 00:03 09:59 12:59
CH3A ENTREE REGROUPEMENT LA GAUDE 12,119 64,904 00:40 10:39 13:39
REGROUPEMENT 00:45
CH3B SORTIE REGROUP./ENTREE ASSISTANCE 64,904 11:24 14:24
Service B 00:30
CH 3C SORTIE ASSISTANCE LA GAUDE IBM 64,904 11:54 14:54
CH4 GATTIERES 8,399 73,303 00:30 12:24 15:24
ES 4 GATTIERES / CARROS 1,801 75,104 00:03 12:27 15:27 0“1_
CHS5 BOUYON 20,274 95,378 00:40 13:07 16:07 5"6\
ES5 BOUYON / BEZAUDUN 5,355 100,733  00:03 13:10 16:10
CH6 COL DE VENCE 10,802 111,535 00:35 13:45 16:45
ES6 COL DE VENCE ( descente ) 6,154 117,689 00:03 13:48 16:48
CH6A ENTREE REGROUPEMENT LA GAUDE 12,119 129,808 00:40 14:28 17:28
REGROUPEMENT / RECLASSEMENT 02:15
CH6B SORTIE REGROUPEMENT LA GAUDE 0,000 129,808 16:43 19:43
Service C 01:00
CH 6C SORTIE ASSISTANCE LA GAUDE IBM 129,808 17:43 20:43
CH7 COL DE VENCE 12,351 142,159 00:35 18:18 21:18
ES7 COL DE VENCE ( MONTEE ) 6,295 148,454 00:03 18:21 21:21
CH8 BEZAUDUN 11,189 159,643 00:35 18:56 21:56 W3
ES 8 BEZAUDUN / BOUYON 4,558 164,201 00:03 18:59 21:59 5‘6\0
CH9 CARROS 19,931 184,132 00:40 19:39 22:39
ES9 CARROS / GATTIERES 2,330 186,462 00:03 19:42 22:42
CH9A ENTREE RECLASSEMENT LA GAUDE 8,357 194,819 00:30 20:12 23:12
RECLASSEMENT 00:10
CH9B SORTIE RECLASSEMENT / PODIUM 20:22 23:22
| Total Etape 1 | 39,803 | 155,016 | 194,819 [2043 %




